Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OF[CIO N° 0832/2011 Em 11 de maio de 2011.

Ao

Excelentlssirno Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

N 14801-300 - ARARAQUARA/SP <
ll:

1Il

Q

in
3

-<
_\.11 Senhor Presidente:
..... 1
('1Z
('1\.11
...r9

UI ., \.11
m ll: I
Zo. ICom os nossos respeitosos cumprimentos,0\.11

reterindo-nos a solicitação formulada por meio do Ofício nO 122/1 Oe Indicação
 '< ll:
U-Q nO 433/11, ambos de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme<0 manifestação da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretariau<_\.11 IMunicipal de Serviços Públicos, que o pleito foi atendido.o ll:z\.ll-> Colocando-nos ã disposição para o que for

necessário, despedimo-nos com os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,
T

L (,
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B_ IGI. 81.155/10 - 15.663111)